Администрация Сахаптинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021г.                                      с.Сахапта                                       № 64 -п
О создании комиссии администрации Сахаптинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утверждении ее состава

В связи с приведением в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Сахаптинского сельсовета от 15.11.21 г. № 63-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Сахаптинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию администрации Сахаптинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава Сахаптинского сельсовета                                                        В.В.Куркин

	Приложение
к постановлению администрации

Назаровского района

от  15.11.2021 г. № 64-п

Состав

комиссии администрации Сахаптинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Куркин Вячеслав Викторович
	- глава Сахаптинского сельсовета,

председатель комиссии

	Туркова Светлана Викторовна
	- заместитель главы Сахаптинского сельсовета,
заместитель председателя комиссии

	Квокова Светлана Викторовна
	- специалист 2 категории,
 секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Квоков Сергей Николаевич
	- председатель Сахаптинского сельского Совета депутатов

	Поминова Татьяна Ивановна
	- депутат Сахаптинского сельского Совета депутатов

	Капустинский Виктор Александрович
	- депутат Сахаптинского сельского Совета депутатов

	Мамаева Олеся Викторовна
	- заведующая структурным подразделением филиала № 7 Сахаптинский СДК Назаровского РДК (по согласованию)